霍城县消防救援大队文件

霍县大队材料〔2021〕48号                  签发人：张维强
关于上报霍城县消防救援大队十二月份执法   质量自查情况的报告

支队法制与社会消防工作处：

为规范大队消防监督执法活动，提高消防监督执法质量，根据上级相关要求，我大队于2021年12月31日开展了执法自查自评（卷宗及网上），现将具体情况汇报如下：

一、“双随机”工作落实情况
2021年12月初系统随机生成抽查单位数量40家，进行一次随机派员、随机单位的检查，随机检查情况如下：
霍城县衣品荟服装批发城：不合格
霍城县佳盛宾馆：合格
霍城县椒尚椒良汤火锅店：合格
伊犁新捷天然气有限公司霍城县果子沟加气站：不合格
霍城东方景酒店有限公司：合格
霍城县移动公司：合格
霍城县清水河镇伊阳咖啡西餐厅：不合格
新疆天瑞恒业房地产开发有限公司霍城县分公司：合格
霍城县清水河镇马氏老回民饭店：不合格
霍城县皖疆彩钢厂：合格
霍城县清水河镇畅游网络会所：合格
霍城县美时美刻商务酒店：合格
霍城县尹品椒火锅店：不合格
霍城县梓悦商务宾馆：合格
霍城县人民政府：合格
霍城县阿太家电：不合格
霍城县清水河镇西门沐足店：合格
中国石油天然气股份有限公司新疆伊犁销售分公司霍城北京路加油站：合格
霍城县陈家大院餐厅：合格
霍城县亿嘉通加油加气充电站有限公司：合格
霍城县假日阳光休闲茶餐厅：合格
解忧公主薰衣草园：合格
霍城县大众家电超市：合格
霍城县民政局：合格
霍城县夜魅酒吧：合格
伊犁江汉房地产开发有限公司：合格
霍城县水定镇福鑫旅社：合格
霍城县清水大宇客运有限责任公司：不合格
霍城县宏景物业服务有限责任公司：合格
中国石化销售股份有限公司新疆伊犁石油分公司霍城县清水河南环加油站：合格
中国联通公司霍城县分公司：不合格
霍城县古琴宾馆：不合格
霍城县兰干乡中心小学：合格
霍城县麦歌娱乐会所：合格
新疆艺海蓝包装制品有限公司：合格
霍城县长城石油有限责任公司：合格
霍城县清水河镇玉玺宾馆：不合格
霍城县清水河金伊缘浴场：合格
霍城县闪电网吧：合格
霍城县金芬百货超市：合格
二、十二月份执法记录仪使用情况
十二月份，我大队执法记录仪未出现故障，执法记录仪使用情况正常。

三、一窗四室运行情况

（一）音视监控、服务评价器运行情况：

1.大队每按照要求对音视频监控内容进行刻盘存档。

2.大队服务评价器使用正常。
（二）档案归档情况：

2021年1月1日至12月31日，开业25册，归档23册；行政处罚卷27册，归档26册；查封2册，归档2册。

    四、大队主官核查情况
    大队领导对监督人员执法情况进行核查，通过核查，大队监督员均按照要求对单位认真开展检查，与排查的隐患一致，大队领导对每周核查单位如实录入监督管理系统。
    五、执法记录仪视频核查情况

大队通过对执法记录仪视频核查，视频均按照要求拍摄。

六、存在问题

1、霍城县衣品荟服装批发城、霍城县万红宾馆监督检查项目当中检查令大队领导未签发 (整改责任人:阿依肯、贾博)
七、下一步工作计划

通过近期案卷评查，每名监督员、文员、内勤业务能力不高，影响大队整体工作进度，因此每名监督员及内勤更应该勤勉学习，提高自己的业务能力。下一步工作计划：

（一）加强业务学习。大队将定期组织全体监督员和内勤学习执法规范化建设的相关规定及支队下发的各类标准案卷，认真按照执法规范化建设的相关要求及标准案卷开展网上执法工作，避免出现执法过错行为。
（二）提升工作方法，提高工作效率。大队通过对执法案卷进行反复对照检查，同时将查找出来的问题分类归纳，及时反馈给各监督员及内勤，以便不再犯相同的错误。
（三）严格落实“双随机”工作。大队严格落实“双随机”制度，对随机抽查单位存在的隐患问题严厉整治，对列管单位的监督员存在监管不力进行问责。
此报告。

                          霍城县消防救援大队

                          2021年12月31日

霍城县消防救援大队            2021年12月31日印发

PAGE